על אף החוק הברור, הפסיקה בנושא, ההסברה והטכנולוגיה – המסע אותו עובר מבקש המידע מיום הגשת הבקשה ועד קבלת המידע בפועל יכול להיות ארוך, מתיש ויקר.

תנאים להגשת בקשה – עוד טרם הוגשה בקשת המידע, על המבקש לעמוד במספר תנאים שרק עמידה דווקנית בהם תאפשר לו להתחיל את המסע הנכסף אל עבר המידע. בהתאם להוראות חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן: "החוק") מדובר בתנאים הבאים:

1. איתור הרשות המחזיקה במידע המבוקש ואיתור פרטי ההתקשרות של הממונה על יישום הוראות החוק בתוך הרשות.
2. תשלום אגרה בסך 100 ₪ (סכום המתעדכן ועולה אחת לשנה).
3. התחייבות מטעם מבקש המידע לתשלום סך של עד 266 ₪ בשל הפקת המידע (סכום המתעדכן ועולה אחת לשנה).
4.